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Kilis Milletvekili

Konu: Kilis ilinin batı girişinde yapımı gerçekleştirilen köprülü kavşak projesi kapsamında bazı vatandaşlara ait

tapulu arazilerden kamulaştırma yapılmadan geçildiği iddiaları hakkında.

Kilis ilinin batı girişinde, Ekrem Çetin Mahallesi 3377 ada 1 parsel civarında yapımı gerçekleştirilen köprülü kavşak

projesi; şehir içi ve şehirlerarası ulaşımı rahatlatmak amacıyla hayata geçirilmiştir. Söz konusu projenin Karayolları

Genel Müdürlüğü tarafından yürütüldüğü ifade edilmektedir.

Ancak proje kapsamında bazı vatandaşlara ait tapulu arazilerin üzerinden yol ve bağlantı güzergâhı geçirildiği,

buna rağmen ilgili arazi sahipleriyle herhangi bir kamulaştırma işlemi yapılmadığı ve herhangi bir bedel

ödenmediği yönünde iddialar kamuoyuna yansımıştır.

Yerel basında da gündeme gelen bu durum nedeniyle, tapulu arazileri proje kapsamında kullanılan bazı

vatandaşların mağduriyet yaşadığı ve uzun süredir yetkili kurumlardan çözüm beklediği ifade edilmektedir.

Vatandaşların mülkiyet hakkının korunması ve oluşan mağduriyetlerin giderilmesi kamu vicdanı açısından önem

arz etmektedir.

Bu bağlamda;

Kilis ilinin batı girişinde yapımı gerçekleştirilen köprülü kavşak projesi kapsamında kaç adet özel

mülkiyete ait parsel proje alanı içerisinde kalmaktadır?

1.

2. Bu parseller için kamulaştırma işlemi yapılmış mıdır? Yapılmış ise toplam kamulaştırma bedeli

ne kadardır?

Kamulaştırma yapılmadan özel mülkiyete ait araziler üzerinden yol geçirildiği iddiaları doğru3.

mudur?

Eğer kamulaştırma yapılmadan kullanım söz konusu ise bunun hukuki gerekçesi nedir?4.

Arazi sahiplerinin mağduriyetinin giderilmesi amacıyla kamulaştırma veya bedel ödeme

yönünde Bakanlığınızın bir çalışması bulunmakta mıdır?

5.

Projeyi yürüten Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından konu hakkında herhangi bir inceleme6.

veya denetim başlatılmış mıdır?

Hak sahibi vatandaşların mağduriyetinin giderilmesi amacıyla planlanan bir takvim bulunmakta7.

mıdır?
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